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Табела бр.1

Реден 

број
Опис на недвижниот имот Адреса

Број на имотниот 

лист или листот за 

предбележување

Квадратура на недвижниот имот Владение

Заложно право или 

други товари на 

имотот

Носител на правото 

на сопственост и 

други стварни права

Цена без ДДВ Лице за контакт

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1

Имотот се наоѓа во реонот на Сингелиќ место 

викано Идризовача и претставува неизградено 

земјоделско земјиште нива со вкупна површина 

14034м2

 Синѓелиќ , место викано 

Идризовача

ИЛ 11770 КО Синѓелик 3, 

КП 392
14034 м2 да не

ПроКредит Банка АД 

Скопје 
8.250.000 мкд

Сектор Администрација ,              

тел 3219587 , 070326177

2

Куќа во с.Дрмени Ресен село Дрмени , Ресен
ИЛ 641 , КО Дрмени КП 

952/3
куќа 201 м2 , дворно место да не

ПроКредит Банка АД 

Скопје 
462.000 мкд

Сектор Администрација ,              

тел 3219587 , 070326177

3

Ниви и ливади, три на број, евидентирани на ,  

ИЛ 396 КО Дебреште- ВОН ГРАД - Прилеп

села во околина на 

Прилеп

 ИЛ 396 КО Дебреште КП 

4121, 5312, 5330 
земја 10.368 м2 да не

ПроКредит Банка АД 

Скопје 
220.000 мкд

Сектор Администрација ,              

тел 3219587 , 070326177

4

деловен објект на имотен лист 2707 хала,магацин 

и административна зграда на износ 699м2

село Чегране , место 

викано Утрина, Гостивар

ИЛ.2707, КП 2767/2 КО 

Чегране
699 м2 да не

ПроКредит Банка АД 

Скопје 
5.282.000 мкд

Сектор Администрација ,              

тел 3219587 , 070326177

5

Недвижност запишана во Имотен лист број 

11439, Катастарска општина Кочани, КП.бр.15493 

викано место Скопска бр.1, намена на зграда 

згради во останато стопанство, влез 2, кат СУ 

викано место Скопска 

бр.1 ,влез 2 . Кат СУ, 

Кочани 

ИЛ 11439, КП.бр.15493 

викано место Скопска 

бр.1

64 м2 да не
ПроКредит Банка АД 

Скопје 
1.436.000 мкд

Сектор Администрација ,              

тел 3219587 , 070326177

6

деловен простор 2730m2 + 734 m2 на KП 14673 

запишан во ИЛ 18735
29-ти Ноември Кочани

ИЛ 18735 КП 14673 деловен простор 2730 м2 и 734 м2
да не

ПроКредит Банка АД 

Скопје 
44.200.000 мкд

Сектор Администрација ,              

тел 3219587 , 070326177

7

деловен простор 2194м2 на КП 14673 во имотен 

лист 18735
29-ти Ноември Кочани ИЛ 18735 КП 14673 деловен простор 2194м2 да не

ПроКредит Банка АД 

Скопје 
27.300.000 мкд

Сектор Администрација ,              

тел 3219587 , 070326177

8

градежно неизградено земјиште со површина од 

804м2,во Кочани

ул. Охридска бр. 7 место 

викано Даме Груев

Имотен лист бр.11439,  

КП бр.15018, дел 8,  КО 

Кочани

градежно неизградено земјиште со 

површина од 804м2, на
да не

ПроКредит Банка АД 

Скопје 
602.000 мкд

Сектор Администрација ,              

тел 3219587 , 070326177

9

шума,м.в Мантарлак, класа 5, површина 4545, 

ИЛ.бр.35 КО Прналија
м.в Мантрлак

ИЛ.бр.35 , КП 144 КО 

Прналија
површина 4545 м2 да не

ПроКредит Банка АД 

Скопје 
72.000 ден

Сектор Администрација ,              

тел 3219587 , 070326177

10

нива, м.в Балар Баир, класа 7, површина 4157, 

ИЛ 35 за КО Прналија
м.в Балар Баир

ИЛ 35 КП.177   КО 

Прналија
површина 4157 м2 да не

ПроКредит Банка АД 

Скопје 
53.000 ден

Сектор Администрација ,              

тел 3219587 , 070326177

11

нива,м.в Сармеше,класа 7, површина 5512, ИЛ 35 

КО Прналија
м.в Сармеше

ИЛ 35 КП.240   КО 

Прналија
површина 5512 м2 да не

ПроКредит Банка АД 

Скопје 
70.000 ден

Сектор Администрација ,              

тел 3219587 , 070326177

12

нива, м.в Мантарлак, класа 7, површина 2128, ИЛ 

35 КО Прналија
м.в Мантрлак ИЛ 35 КП.27   КО Прналија површина 2128 м2 да не

ПроКредит Банка АД 

Скопје 
27.000 ден

Сектор Администрација ,              

тел 3219587 , 070326177

13

нива, м.в Мантарлак, класа 8, површина 7137, 

ИЛ35 КО Прналија
м.в Мантрлак ИЛ 35 КП.51   КО Прналија површина 7137м2 да не

ПроКредит Банка АД 

Скопје 
90.500 ден

Сектор Администрација ,              

тел 3219587 , 070326177

Извештај

За недвижниот имот наменет за продажба

со состојба на 31.08.2020 година



14

нива, м.в.Мантарлак, класа 6, површина 3140, 

ИЛ35 КО Прналија
м.в Мантрлак ИЛ 35 КП 98   КО Прналија површина 3140 м2 да не

ПроКредит Банка АД 

Скопје 
40.000 ден

Сектор Администрација ,              

тел 3219587 , 070326177

15

нива, м.в.Мантарлак, класа 7, површина 651, 

ИЛ35 КО Прналија
м.в Мантрлак ИЛ 35 КП.99   КО Прналија површина 651 м2 да не

ПроКредит Банка АД 

Скопје 
8.300 ден

Сектор Администрација ,              

тел 3219587 , 070326177

16

 ИЛ 41 КО Фурка , нива, класа 6, со површина од 

2059 м2

с. Фурка , Гевгелија

ИЛ 41 КО Фурка, КП 1221, 

викано место Шеста 

болница

 површина од 2059 м2 да не
ПроКредит Банка АД 

Скопје 
97.900 ден.

Сектор Администрација ,              

тел 3219587 , 070326177

17

ИЛ 41 КО Фурка, КП 1304, викано место 

Миндалот, кат. култура нива, класа 5, со 

површина од 1218 м2
с. Фурка , Гевгелија

ИЛ 41 КО Фурка, КП 1304, 

викано место Миндалот
површина од 1218 м2 да не

ПроКредит Банка АД 

Скопје 
58.000 ден.

Сектор Администрација ,              

тел 3219587 , 070326177

18

ИЛ 41 КО Фурка, КП 137, викано место Варница, 

кат. култура нива, класа 6, со површина од 1685 

м2

с. Фурка , Гевгелија
ИЛ 41 КО Фурка, КП 137, 

викано место Варница
површина од 1685 м2 да не

ПроКредит Банка АД 

Скопје 
80.100 ден.

Сектор Администрација ,              

тел 3219587 , 070326177

19

ИЛ 41 КО Фурка, КП 140, викано место Варница, 

кат. култура пасиште, класа 3, со површина од 

1675 м2

с. Фурка , Гевгелија
ИЛ 41 КО Фурка, КП 140, 

викано место Варница
површина од 1675 м2 да не

ПроКредит Банка АД 

Скопје 
63.700 ден.

Сектор Администрација ,              

тел 3219587 , 070326177

20

ИЛ 41 КО Фурка, КП 141, викано место Варница, 

кат. култура нива, класа 6, со површина од 4523 

м2

с. Фурка , Гевгелија
ИЛ 41 КО Фурка, КП 141, 

викано место Варница
површина од 4523 м2 да не

ПроКредит Банка АД 

Скопје 
214.900 ден.

Сектор Администрација ,              

тел 3219587 , 070326177

21

ИЛ 41 КО Фурка,КП 1463, дел 2, викано место 

Шопол, кат. култура лозје, класа 4, со површина 

од 1221 м2

с. Фурка , Гевгелија

ИЛ 41 КО Фурка,КП 1463, 

дел 2, викано место 

Шопол

површина од 1221 м2 да не
ПроКредит Банка АД 

Скопје 
69.600 ден.

Сектор Администрација ,              

тел 3219587 , 070326177

22

ИЛ 41 КО Фурка, КП 1535, дел 2, викано место 

Големи ниви, кат. кул. лозје, класа 5, со 

површина од 636 м2

с. Фурка , Гевгелија

ИЛ 41 КО Фурка, КП 1535, 

дел 2, викано место 

Големи ниви

површина од 636 м2 да не
ПроКредит Банка АД 

Скопје 
60.500 ден.

Сектор Администрација ,              

тел 3219587 , 070326177

23

Ил 41 КО Фурка, КП 1575, викано место Големи 

ниви, кат. култура нива, класа 7, со површина од 

1628 м2

с. Фурка , Гевгелија

Ил 41 КО Фурка, КП 1575, 

викано место Големи 

ниви

површина од 1628 м2 да не
ПроКредит Банка АД 

Скопје 
77.400 ден.

Сектор Администрација ,              

тел 3219587 , 070326177

24

Ил 41 КО Фурка, КП 1652, дел 3, викано место 

Село, кат. култура зпз1, со површина од 21 м2

с. Фурка , Гевгелија
Ил 41 КО Фурка, КП 1652, 

дел 3, викано место Село
со површина од 21 м2 да не

ПроКредит Банка АД 

Скопје 
3.000 ден.

Сектор Администрација ,              

тел 3219587 , 070326177

25

ИЛ 41 КО Фурка, КП 1652, дел 3, викано место 

Село, кат. култура лозје, класа 3, со површина од 

181 м2

с. Фурка , Гевгелија
ИЛ 41 КО Фурка, КП 1652, 

дел 3, викано место Село
 површина од 181 м2 да не

ПроКредит Банка АД 

Скопје 
25.800 ден.

Сектор Администрација ,              

тел 3219587 , 070326177

26

ИЛ 41 КО Фурка, КП 1752, викано место Станкова 

бара, кат. култура нива, класа 6, со површина од 

1074 м2

с. Фурка , Гевгелија

ИЛ 41 КО Фурка, КП 1752, 

викано место Станкова 

бара

површина од 1074 м2 да не
ПроКредит Банка АД 

Скопје 
51.100 ден.

Сектор Администрација ,              

тел 3219587 , 070326177

27

ИЛ 41 КО Фурка, КП 181, викано место Прс 

кладенци, кат. култура нива, класа 7, со 

површина од 1044 м2

с. Фурка , Гевгелија

ИЛ 41 КО Фурка, КП 181, 

викано место Прс 

кладенци

површина од 1044 м2 да не
ПроКредит Банка АД 

Скопје 
39.700 ден.

Сектор Администрација ,              

тел 3219587 , 070326177

28

Ил 41 КО Фурка, КП 1837, викано место Станкова 

бара, кат. култура нива, класа 3, со површина од 

835 м2

с. Фурка , Гевгелија

Ил 41 КО Фурка, КП 1837, 

викано место Станкова 

бара

површина од 835 м2 да не
ПроКредит Банка АД 

Скопје 
47.600 ден.

Сектор Администрација ,              

тел 3219587 , 070326177

29

ИЛ 41 КО Фурка, КП 191, викано место Прс 

кладенци, кат. култура нива, класа 5, со 

површина од 1624 м2

с. Фурка , Гевгелија

ИЛ 41 КО Фурка, КП 191, 

викано место Прс 

кладенци

површина од 1624 м2 да не
ПроКредит Банка АД 

Скопје 
61.800 ден.

Сектор Администрација ,              

тел 3219587 , 070326177

30

Ил 41 КО Фурка, КП 2022, викано место Мадемот, 

кат. култура нива, класа 4, со површина од 1488 

м2

с. Фурка , Гевгелија
Ил 41 КО Фурка, КП 2022, 

викано место Мадемот
површина од 1488 м2 да не

ПроКредит Банка АД 

Скопје 
84.900 ден.

Сектор Администрација ,              

тел 3219587 , 070326177



31

ИЛ 41 КО Фурка, КП 230, викано место Брзанова 

корија, кат. култура нива, класа 4, со површина 

од 1041 м2

с. Фурка , Гевгелија

ИЛ 41 КО Фурка, КП 230, 

викано место Брзанова 

корија

површина од 1041 м2 да не
ПроКредит Банка АД 

Скопје 
59.400 ден.

Сектор Администрација ,              

тел 3219587 , 070326177

32

Ил41 КО Фурка, КП 2399, викано место 

Шумелникот, кат. култура лозје, класа 4, со 

површина од 1021 м2

с. Фурка , Гевгелија

Ил41 КО Фурка, КП 2399, 

викано место 

Шумелникот

површина од 1021 м2 да не
ПроКредит Банка АД 

Скопје 
97.000 ден.

Сектор Администрација ,              

тел 3219587 , 070326177

33

Ил 41 КО Фурка, КП 2456, викано место Село, кат. 

култура нива, класа 2, со површина од 396 м2

с. Фурка , Гевгелија
Ил 41 КО Фурка, КП 2456, 

викано место Село
површина од 396 м2 да не

ПроКредит Банка АД 

Скопје 
26.400 ден.

Сектор Администрација ,              

тел 3219587 , 070326177

34

ИЛ 41 КО Фурка, КП 2680, викано место Лозјата, 

кат. култура нива, класа 5, со површина од 371 

м2

с. Фурка , Гевгелија
ИЛ 41 КО Фурка, КП 2680, 

викано место Лозјата
површина од 371 м2 да не

ПроКредит Банка АД 

Скопје 
17.700 ден.

Сектор Администрација ,              

тел 3219587 , 070326177

35

ИЛ 41 КО Фурка,КП 2726, викано место Гробишта, 

кат. култура нива, класа 2, со површина од 1575 

м2

с. Фурка , Гевгелија
ИЛ 41 КО Фурка,КП 2726, 

викано место Гробишта
површина од 1575 м2 да не

ПроКредит Банка АД 

Скопје 
104.800 ден.

Сектор Администрација ,              

тел 3219587 , 070326177

36

ИЛ 41 КО Фурка, КП 2942, викано место Акли 

бунар, кат. култура нива, класа 5, со површина од 

1249 м2

с. Фурка , Гевгелија
ИЛ 41 КО Фурка, КП 2942, 

викано место Акли бунар
 површина од 1249 м2 да не

ПроКредит Банка АД 

Скопје 
59.400 ден.

Сектор Администрација ,              

тел 3219587 , 070326177

37

ИЛ 41 КО Фурка, КП 2986, викано место Чергазот, 

кат. култура нива, класа 7, со површина од 992 

м2

с. Фурка , Гевгелија
ИЛ 41 КО Фурка, КП 2986, 

викано место Чергазот
површина од 992 м2 да не

ПроКредит Банка АД 

Скопје 
37.700 ден.

Сектор Администрација ,              

тел 3219587 , 070326177

38

ИЛ 41 КО Фурка, КП 2987, викано место Чергазот, 

кат. култура пасиште, класа 5, со површина од 

1476 м2

с. Фурка , Гевгелија
ИЛ 41 КО Фурка, КП 2987, 

викано место Чергазот
површина од 1476 м2 да не

ПроКредит Банка АД 

Скопје 
70.200 ден.

Сектор Администрација ,              

тел 3219587 , 070326177

39

ИЛ 41 КО Фурка, КП 2994, викано место Чергазот, 

кат. култура нива, класа 7, со површина од 533 

м2

с. Фурка , Гевгелија
ИЛ 41 КО Фурка, КП 2994, 

викано место Чергазот
површина од 533 м2 да не

ПроКредит Банка АД 

Скопје 
20.300 ден.

Сектор Администрација ,              

тел 3219587 , 070326177

40

ИЛ 41 КО Фурка, КП 3059, викано место Обграден 

чаир, кат. култура нива, класа 6, со површина од 

2172 м2

с. Фурка , Гевгелија

ИЛ 41 КО Фурка, КП 3059, 

викано место Обграден 

чаир

површина од 2172 м2 да не
ПроКредит Банка АД 

Скопје 
103.200 ден.

Сектор Администрација ,              

тел 3219587 , 070326177

41

ИЛ 41 КО Фурка, КП 315, викано место Брзанова 

корија, кат. култура нива, класа 6, со површина 

од 722 м2

с. Фурка , Гевгелија

ИЛ 41 КО Фурка, КП 315, 

викано место Брзанова 

корија

површина од 722 м2 да не
ПроКредит Банка АД 

Скопје 
34.300 ден.

Сектор Администрација ,              

тел 3219587 , 070326177

42

Ил 41 КО Фурка, КП 438, викано место Аниште, 

кат. култура лозје, класа 3, со површина од 2196 

м2

с. Фурка , Гевгелија
Ил 41 КО Фурка, КП 438, 

викано место Аниште
површина од 2196 м2 да не

ПроКредит Банка АД 

Скопје 
83.500 ден.

Сектор Администрација ,              

тел 3219587 , 070326177

43

ИЛ 41 КО Фурка, КП 442, викано место Аниште, 

кат. култура лозје, класа 4, со површина од 691 

м2

с. Фурка , Гевгелија
ИЛ 41 КО Фурка, КП 442, 

викано место Аниште
површина од 691 м2 да не

ПроКредит Банка АД 

Скопје 
39.400 ден.

Сектор Администрација ,              

тел 3219587 , 070326177

44

ИЛ 41 КО Фурка, КП 843, викано место Скачкови 

чуки, кат. култура нива, класа 6, со површина од 

1421 м2

с. Фурка , Гевгелија

ИЛ 41 КО Фурка, КП 843, 

викано место Скачкови 

чуки

површина од 1421 м2 да не
ПроКредит Банка АД 

Скопје 
67.500 ден.

Сектор Администрација ,              

тел 3219587 , 070326177


